
ZPR.271.7.2024       Wapno, 19.04.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 275 

ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2023  r. poz. 1605 ze zm.) 

 

Dotyczy: Przebudowa ul. Nowej w miejscowości Stołężyn 

 

Zamawiający Gmina Wapno, ul. Solna1/3, 62-120 Wapno informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia. 

1. W postępowaniu oferty złożyło dwoje Wykonawców. 

Wybrano ofertę złożoną przez Konsorcjum firm: 

Lider: Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. i Gaz Przemysław Wojciechowski, 

Rąbczyn 107, 62-106 Rąbczyn, 

Partner: „PROJECT STUDIO” mgr inż. Aleksandra Chojnowska Projektowanie 

i Nadzorowanie, ul. Cysterska 6/13, 62-100 Wągrowiec 

3. Na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryteria: cena oferowana netto 60%, Okresu gwarancji 

i rękojmi 40%. 

4. Poniżej zamawiający podaje nazwy i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną oferentom. 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz siedziba 

prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium 

ceny 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium 

okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

oferty 



1 

KOWALSKI 

BUDOWNICTWO SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 

30 40 70 

2 

Konsorcjum firm: 

Lider: Usługowy Zakład 

Instalacji Sanitarnych C.O. i Gaz 

Przemysław Wojciechowski, 

Rąbczyn 107, 62-106 Rąbczyn, 

Partner: 

„PROJECT STUDIO” mgr inż. 

Aleksandra Chojnowska 

Projektowanie i Nadzorowanie, 

ul. Cysterska 6/13, 62-100 

Wągrowiec 

60 40 100 

 

Uzasadnienie 

1. Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższa ilość punktów. 

2. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

3. Oferta Wykonawcy nie zawiera rażąco niskiej ceny, gdyż Wykonawca wykazał: 

- oszczędne metody wykonania zamówienia, wybrane rozwiązania techniczne, 

- bardzo dobre ceny w przedstawionej ofercie materiałów. 

4. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zawiera umowę 

z wybranym Wykonawcą w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 


		2024-04-19T12:05:17+0200
	Maciej Kędzierski




